
DALJINSKO MARATONSKO PLIVANJE 
Mol, 24.07.2010. 
 
 

 

VVII  MMOOLLSSKKII  MMAARRAATTOONN  NNAA  TTIISSII  
 

ADA-MOL, 3.500 m 
 

Redni 
broj 

Ime i prezime Kat. JRGLãWH vreme mesto 

1. 0LORã�0LODQRYLü C 1992 32,33 3DQþHYR 
2. Sebastijan Sabo B 1994 33,01 %HþHM 
3. $URQ�âLQNRYLü B 1996 34,51 %HþHM 
4. 1LNROD�ĈXULþLQ B 1996 35,25 %HþHM 
5. 0DULQD�0DWLü B 1996 35,26 %HþHM 
6. Bence Balzam A 1999 35,30 %HþHM 
7. 1RUEHUW�+HJHGLã C 1992 36,21 Subotica 
8. Zoltan Kakonji E 1978 36,48 Subotica 
9. Ivan Segedi C 1990 37,00 ,QÿLMD 
10. %RMDQD�'HGLü B 1994 37,26 Sombor 
11. ýRQJRU�+RVQRãL�7RW B 1996 37,42 %HþHM 
12. +D]L]�*DãL D 1981 37,52 %DþND�7RSROD 
13. Laslo Horvat F 1961 39,54 %HþHM 
14. Atila Balog C 1993 39,57 .DQMLåD 
15. Gordan Bilbija D 1984 40,42 Subotica 
16. 'HåH�0HONXQ G 1938 41,02 6HQWHã 
17. -RYDQ�-HþDQVNL F 1969 41,15 %HþHM 
18. 9RMLVODY�0LMLü G 1953 41,25 âDEDF 
19. $URQ�)HMXã B 1997 41,46 .DQMLåD 
20. (QLV�%HKDURYLü B 1996 41,49 .DQMLåD 
21. Endre Hajdu E 1971 42,00 .DQMLåD 
22. $QD�/RãRQF B 1994 42,01 .DQMLåD 
23. 'DOLERU�7RPOMHQRYLü E 1973 42,04 Beograd 
24. Arpad Juhas F 1960 42,55 .DQMLåD 
25. /D]DU�'HGLü A 2000 42,57 Sombor 
26. Dragan Jankulovski F 1967 43,22 Novi Sad 
27. 1DGD�&YHWNRYLü D 1989 43,42 Ada 
28. Nora Mihalek B 1995 43,48 Ada 
29. 3HWDU�.RSXQRYLü D 1984 44,42 Subotica 
30. âDUD�*RMNRY A 1999 45,00 .DQMLåD 
31. %UDQLVODY�$GåLü E 1976 45,05 Kula 
32. ĈXULFD�,VDNRY E 1977 45,09 Kula 
33. Zoltan Kordovan E 1974 45,11 .DQMLåD 
34. 0LKDMOR�.RMLü G 1953 45,13 %DþND�7RSROD 
35. 1HYHQD�9XMLü C 1993 45,34 .DQMLåD 
36. Gabrijela .DþDQVNL F 1968 45,39 %DþND�7RSROD 
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37. Mirjana Batori B 1997 46,04 %DþND�7RSROD 
38. Aniko Jablan F 1967 46,15 %DþND�7RSROD 
39. 6UÿDQ�6WHSDQRYLü G 1951 46,49 Beograd 
40. /HKHO�%HQF]H�9XMLü B 1996 47,00 Ada 
41. 0LKDOM�.XþHUND G 1952 48,34 %DþND�7RSROD 
42. âDUD�.HOH F 1966 49,38 %XGLPSHãWD 
43. (UYLQ�%HKDURYLü A 1999 49,17 .DQMLåD 
44. 1DWDãD�-DEODQ B 1995 49,42 %DþND�7RSROD 
45. -HOHQD�3DLü B 1997 49,45 Mol 
46. Andrea Gor D 1983 49,52 Ada 
47. 0LUMDQD�äLYNRYLü E 1976 50,05 Mol 
48. Livija Varga G 1958 50,10 %DþND�7RSROD 
49. Vera Dragin F 1967 51,10 Ada 
50. 0DUWD�âRUHJL G 1959 51,13 Senta 
51. =RUDQ�=DYLãLQ F 1966 51,40 Kikinda 
52. .DWDOLQ�6HþHQML A 1999 51,46 Ada 
53. $QGURFNL�ýHQJH A 2000 51,47 Ada 
54. .DWDOLQ�0HãWHU B 1995 51,48 Ada 
55. Kristina 0HãWHU B 1995 51,50 Ada 
56. -DQRã�%DORJ G 1958 52,51 Ada 
57. *RUDQ�6LPHQGLü D 1986 53,46 Mol 
58. 0LORã�6LPHQGLü B 1996 53,47 Mol 
59. Srdjan Avramov D 1987 54,39 Mol 
60. Laslo Tenji B 1995 55,49 Mol 
61. %UDQNR�0U]Lü G 1951 56,01 .DQMLåD 
62. Dejana Aranicki C 1992 56,10 Mol 
63. äDUND�9UEDãNL B 1995 56,10 Mol 
64. 9DQMD�0LãNRYLü C 1991 56,11 Mol 
65. Ivana Aranicki B 1995 56,12 Mol 
66. Jovica Mihajlov D 1986 56,30 Mol 
67. *HOHU�0HVDURã F 1968 56,32 Ada 
68. 1LNROD�=DYLãLQ B 1995 56,40 Kikinda 
69. IlGLNR�âWHUELN F 1965 56,47 Ada 
70. 'XãDQND�0LãNRYLü F 1961 57,00 Kikinda 
71. 'XQMD�6WDMLü C 1991 57,06 Mol 
72. âHYLü�5HOMD B 1997 57,44 Mol 
73. ,YHW�-RYLü A 2001 57,57 Ada 
74. ,JRU�-RYLü E 1974 58,07 Ada 
75. /XND�âHYLü B 1995 58,55 Mol 
76. Nikola PopRYLü B 1997 58,59 Mol 

 
 
 
 
 
 
 
 



PRVOPLASIRANA 3 MESTA PO KATEGORIJAMA 
 

M ä 
A A 

1. Balzam Bence                                35,30 ���*RMNRY�âDUD���������������������������������������� 
���'HGLü�/D]DU���������������������������������������� ���6HþHQML�.atalin                               51,46 
���%HKDURYLü�(UYLQ��������������������������������� ���$QGURFNL�ýHQJH���������������������������������� 

B B 
1. Sabo Sebastijan                             33,01 ���0DWLü�0DULQD����������������������������������5,26 
���âLQNRYLü�$URQ������������������������������������� ���'HGLü�%RMDQD��������������������������������������� 
���ĈXULþLQ�1LNROD������������������������������������ ���/RãRQF�$QD����������������������������������������� 

C C 
���0LODQRYLü�0LORã�������                      32,33 ���9XMLü�1HYHQD��������������������������������������� 
���+HJHGLã�1RUEHUW��������������������������������� 2. Aranicki Dejana                            56,10 
3. Segedi Ivan                                    37,00 ���0LãNRYLü Vanja                              56,11 

D D 
���*DãL�+D]L]������������������������������������������� ���&YHWNRYLü�1DGD���������������������������������� 
2. Bilbija Gordan                               40,42 2. Gor Andrea                                   49,52 
���.RSXQRYLü�3HWDU���������������������������������                / 

E E 
1. Kakonji Zoltan                              36,48 ���äLYNRYLü�0LUMDQD������������������������������� 
2. Hajdu Endre                                  42,00                / 
���7RPOMHQRYLü�'DOLERU��������������������������                / 

F F 
1. Horvat Laslo                                  39,54 ���.DþDQVNL�*DEULMHOD���������������������������� 
���-HþDQVNL�-RYDQ������������������������������������ 2. Jablan Aniko                                 46,15 
3. Juhas Arpad                                   42,45 ���.HOH�âDUD�������������������������������������������� 

G G 
���0HONXQ�'HåH��������������������������������������� 1. Varga Livija                                 50,10 
���0LMLü�9RMLVODY������������������������������������� ���âRUHJL�0DUWD������������������������������������� 
���.RMLü�0LKDMOR��������������������������������������             / 

 
 
 

 M ä 
1DMVWDULML�XþHVQLFL 0HONXQ�'HåH����� Varga Livija 1958 
NajPODÿL�XþHVQLFL 'HGLü�/D]DU����� -RYLü�,YHW����� 

Apsolutni pobednici 0LODQRYLü�0LORã� 0DWLü�0DULQD 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



TRKA TISKI CVET 150 m 
 

8ý(61,&, 
 

Redni 
broj 

Ime i Prezime *RGLãWH Mesto 

1. ,VLGRUD�äLYNRYLü 2002 Mol 
2. $QD�)HMHã 2002  
3. Anita Fejstomber 2002  
4. 7DPDUD�3DMLü 2001 Mol 
5. ,YHW�-RYLü 2001 Ada 
6. Kristina Aksin 2001 Ada 
7. $JQHã�$OPDGL 2000 Ada 
8. Cenge Androcki 2000 Ada 
9. 1DWDãD�9XMLü 1999 .DQMLåD 
10. âDUD�*RMNRY 1999 .DQMLåD 
11. .DWDOLQ�6HþHQML 1999 Ada 
12. Kiti Tot  1999 Mol 
13. Tekla Feher Abel 1999 Mol 
14. 6DãND�3HWURYLü 1998 %DþND�7RSROD 
15. ,VLGRU�6LPHQGLü 2004 Mol 
16. 'DQLMHO�6LPHQGLü 2001 Mol 
17. Darko Marjanov 2001 Ada 
18. /D]DU�'HGLü 2000 Sombor 
19. 0LNORã�7ROGL 2000 Ada 
20. Nenad Aksin 1999 Ada 
21. %DODå�5DIDL 1999 Ada 
22. Gergo Zetko 1999 Ada 
23. (UYLQ�%HKDURYLü 1999 .DQMLåD 
24. Bence Balzam 1999 %HþHM 
25. 1LNROD�6LPHQGLü 1998 Mol 
26. David Volford  1998  Ada 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



PRVOPLASIRANA TRI MESTA PO KATEGORIJAMA 
 

M ä 
98/99. 98/99. 

1. Balzam Bence 1. Gojkov�âDUD 
2. Aksin Nenad ���6HþHQML�.DWDOLQ 
3. Volford David ���9XMLü�1DWDãD 

2000 i ml. 2000 i ml. 
���'HGLü�/D]DU 1. Androcki Cenge 
���6LPHQGLü�'DQLMHO ���-RYLü�,YHW 
���7ROGL�0LNORã ���$OPDGL�$JQHã 
 
 
 
 
 
6XGLMVNL�åLUL� 
�����������-DVPLQD�7HãLü 
          �,UPD�=DYLãLQ 
�����������%ULJLWD�%DOLå 
�����������7DPDUD�7HãLü 
�����������,ãWYDQ�1Dÿ 
 
Vrhovni sudija: 
�����������5DGRYDQ�7HãLü 
 
                                                                                                          Organizator: 
                                                                                                       PK DELFIN ADA 
MOL, 24.07.2010.                                                                                MZ MOL 


